РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2023                                    № 60                            сл. Верхнесеребряковка

О завершении отопительного сезона
2022-2023 гг.

      В связи с окончанием отопительного сезона 2022-2023 гг. на объектах Верхнесеребряковского сельского поселения
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить  отопительный  сезон  2022 - 2023 гг. во всех учреждениях и организациях Верхнесеребряковского сельского поселения с 15 апреля 2023 года.
2. Разрешить руководителям муниципальных образовательных учреждений, лечебных отделений в случае понижения температуры воздуха в апреле месяце производить протапливание помещений до показателей, установленных требованиями СанПиН.

 3.Руководителям  муниципальных  бюджетных  учреждений  и

     предприятий  Верхнесеребряковского сельского поселения по
     окончанию отопительного    сезона:
3.1. Произвести гидравлические испытания систем теплоснабжения.
3.2. Выявить отклонения в работе систем теплоснабжения от плановых показателей и устранить их в ходе планово-профилактического ремонта.

3.3. Произвести осмотр и ревизию дымовентиляционных каналов.

3.4. До 30.05.2023 года разработать план мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2023-2024 гг.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
    Глава администрации Верхнесеребряковского

сельского поселения
М.Ю.Кодочигова